opportuno il ripristino dello stato di legittimità degli immobili in conformità alle pratiche edilizie 

rilasciate e alla pratica catastale presentata. Il costo per il ripristino dell’immobile allo stato di 

legittimità è stimato in via equitativa in € 10.000,00.   

Occupazione: occupato dagli esecutati. 

PREZZO BASE € 212.000,00 (duecentododicimila/00);  

SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE 

DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A € 159.000,00). 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art. 573 c.p.c.